
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
50 
86 
36 
14 
12 
99 

Name 
Joao Lucas BATISTELLA 
Henry FALCHI 
Edmilson ZORTEA 
Claudio DEL DUCA 
Vilson VIAPIANA 
Antonio BRASIL Mendes 

Class 
125cc MASTER 
125cc MASTER 
125cc MASTER 
125cc MASTER 
125cc MASTER 
125cc MASTER 

Best Tm 
41.406 
42.224 
42.244 
42.307 
42.614 
43.323 

Diff 

0.818 
0.838 
0.901 
1.208 
1.917 

Gap 

0.818 
0.020 
0.063 
0.307 
0.709 

In Lap 
3 
6 
3 
5 
3 
3 

Best Speed 
85,205 
83,554 
83,515 
83,390 
82,790 
81,435 

Laps 
5 
8 
6 
6 
7 
7 

2nd Best 
41.646 
42.292 
42.640 
42.337 
42.702 
43.955 

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/12/2018 12:21:16 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 2018 
125cc SPORT/MASTER 

Classificatório 125cc MASTER 

Qualifying started at 11:16:20 

Kartódromo da APA-Pelotas 0,980 km 

08/12/2018 11:15 


